id deputalasseu depulandas; acquod po-

testas sive iurisdictio privandi distiibu-

lionibus quolidianis ci ab ingressa rliori

dignilales, canonico.^, beneficialos, cle-

ricos et conduclilios |iinplii iiilririi|ilin-

nem silentii buiusinodi et cxccssiis in

choro ci processioiiilms buiusinodi coiii-

mi.ssos, ad praccentorem ci, suo casu, ad

succenlorem, seu ad alias personas per

episcopum el capilulum ad id deputalas

seu depulandas iiuiusmodi, .'ipi-claret el

ROMANUM An. C. 1602

pertineret; nernon quod in inquirendis,

corrigendis et puniendis excessibus et a quibm e,,

delictis canonicorum praebendatorum di- corumpnnio'ndL

ciac ecclesiae , tani quando cpiscopus

visitare!, quam quoties extra visilalionem

ex officio, vel ad pelilionem alicuiiis, aut

alias foret procedendum, servaretur con-

cordia sive senlentia felicis rccordationis

Nicolai Papae quinti, praedecessoris no-

stri, sub datum Romae apud Sanclum

Pelruni, anno Incarnationis Dominicae

millesimo quadringentesimo octavo, pri-

die nonas iulii, pontificatus sui secundo,

et sub datum eiusdem Incarnationis anno

millesimo quadriiigenlesimo nono, quinto

nonas maii, eiusdem pontificatus tertio

annis; per quam quidein sentenliam et

declarationem hoc ius parliculare tri-

builur, videliret quod circa capturam

canonicorum praebendalorum diciac ec-

clesiae , et processus criminales contra

ipsos per dicluni episcopum aul eius

oflitìiales taciendos , servenUir constilu-

tiones laudabiies eatenus in dieta eccle-

sia observalae ; ita ut in bis absque

adiuncto ipsius ecclesiae praebendato ca-

nonico a dirlo capilulo dojiulato de cac-

tero niiniiiie |)rocedere valeal aut possit;

hoc tamen addilo
,
quod cpiscopus vel

eius vicarius generalis praedicliis in prae-

dictis procederei cum dicto adiungendo

canonico actu eliain praebendato a capi-

lulo deputalo, de cuius canonici Consilio et

(onscnsii,e|>iS( opus ve! vicarius pracdictus,

tam in l'ormando processus criminales con-

tra aliqucm ex diclis canonicis, el circa

eorum capluraiii, quam in omnibus aliis

aclibiis us(pie ad sentenliam dclinitivani

vel eius exequulionem inclusive lencrelur

procedere coram nolario episcojii et in eius

palalio.aiil solilo liibimali; addilo eliam

quod si iwibis piacerei , coiiiprelicndc-

rcnlur oiiliiii'iilcs ili;;iiilalcs in cadcm ec-

clesia, licei in i)racdicla senlcnlia de il-

lis nulla lial menlio. iiisuper (pind prò
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excessibus commissis per beneficiatos el